
                                                             
 

 

UCHWAŁA NR 18/811/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 maja 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia Planu Działań na 2018 rok w ramach wojewódzkiego programu  
pn. „Równe szanse. Program działania na rzecz osób niepełnosprawnych do 2020 roku” 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 511) oraz uchwały Nr 45/1376/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia wojewódzkiego programu pn. „Równe szanse. 
Program działania na rzecz Osób Niepełnosprawnych do 2020 r.”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Plan Działań na 2018 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 

 
 
 


